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Przeżyj niesamowitą przygodę w sercu Toskanii i poznaj magię włoskich miasteczek!
Przed Tobą zwiedzanie średniowiecznych perełek takich jak San Gimignano, Siena czy
Arezzo, a także ikoniczna Florencja i romantyczna Wenecja. Zachwycające krajobrazy,
niezwykła architektura, włoski klimat i niezapomniane wspomnienia – to wszystko
czeka na Ciebie!

Komfortowy przejazd autokarem, zakwaterowanie w hotelu *** w urokliwym
Montecatini Terme, smaczne włoskie posiłki i profesjonalna opieka pilota sprawią, że
będzie to wyjazd pełen wrażeń i relaksu.

Program

Dzień 1:
Wyjazd z Polski wieczorem ( w zależności od miejsca wyjazdu ) W czasie przejazdu regularne przerwy i
dłuższa przerwa przy polskiej granicy na posiłek we własnym zakresie. Przejazd nocny przez Czechy i
Austrię do Włoch.

 

Dzień 2:
Przyjazd do Włoch w okolice Montecatini Therme, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

 

Dzień 3:
śniadanie, wycieczka do Certaldo, spacer po starym mieście. Następnie przejazd do San Gimignano
zwiedzanie miasta zwanego średniowiecznym „Manhatten”, następnie przejazd do Florencji ,
zwiedzanie: Most Złotników, Katedra Santa Maria del Fiore, Kampanila, Palazzo Vecchio, Bazylika Santa
Croce, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg,

 

Dzień 4:
śniadanie, wycieczka: forteca w Monteriggioni. Dalej przejazd do Sieny, zwiedzanie m.in – plac II
Campo, Palazzo Publico oraz najpiękniejsza średniowieczna katedra we Włoszech, przejazd do Arezzo,
zwiedzanie m.in. Kościół San Francesco z cyklem fresków, Piazza Grande z kościołem Santa, Maria delle
Pieve Palazzo delle Logge, katedra, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

 

Dzień 5:
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śniadanie, wycieczka: Lukka. Zwiedzanie m.in.: kościół San Michele in Foro, katedra, mury obronne,
Piazza na plażowanie, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

 

Dzień 6:
śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Wenecji, zwiedzanie: Bazylika i Plac św. Marka, Most
Westchnień, Mosty Rialto, Canal Grande, Pałac Dożów, rejs tramwajem wodnym, czas wolny. Wyjazd z
Wenecji wieczorem, nocny przejazd do Polski.

 

Dzień 7:
powrót do Polski.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

-transport autokarem z toaletą, video, barkiem, klimatyzacją, rozkładanymi fotelami.
- 4 noclegi w hotelu*** we Włoszech w okolicach Montecatini Terme. Pokoje 2,3 osobowe z łazienkami.
- 4 śniadania i 4 obiadokolacje.
- opieka pilota-przewodnika.
- wycieczki wg programu.
- ubezpieczenie KL i NW.

 

Dodatkowo płatne: -kieszonkowe na bilety wstępu do obiektów, obowiązkowych lokalnych przewodników,
opłaty rezerwacyjne, zestawy audio-guide, obowiązkową opłatę klimatyczną, opłaty drogowe, , TFG. TFZ,
przejazdy komunikacją miejską i opłaty wjazdowe do miast PŁATNE OBLIGATORYJNIE U PILOTA: 70 EURO.


